BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28 - 30/7/2023

Confirmation d'inscription pour "Liége Natation"

LGN

Legros Brigitte
RueJean Stassart,21B
4637 CRISNEE

Confirmation d'inscription pour "Liege Natation"

Messieurs

COURBOIS, Thomas

COURTOIS, Maxime

LGN/011093/05

LGN/004360/06

DE MEULEMEESTER, SébastieLGN/000001/98

FRANQUINET, Noah

LOVENS, Florentin

MARTI, Theo

SAIVE, Antoine

Dames

FRANQUINET, Ambre

LGN/011026/06

LGN/004356/06

LGN/002780/05

LGN/012277/04

LGN/011027/04

50m Libre (8)
100m Libre (14)
200m Libre (31)
400m Libre (2)
50m Dos (16)
100m Dos (33)
200m Dos (6)

100m Libre (14)
200m Libre (31)
400m Libre (2)
1500m Libre (25)

50m Libre (8)
100m Libre (14)
100m Dos (33)
50m Papillon (20)
100m Papillon (4)

400m Libre (2)
1500m Libre (25)

200m Libre (31)
400m Libre (2)
1500m Libre (25)

100m Libre (14)
200m Libre (31)
400m Libre (2)
100m Dos (33)
200m Dos (6)

100m Libre (14)
200m Libre (31)
400m Libre (2)
100m Papillon (4)
200m 4 nages (22)

400m Libre (1)
200m 4 nages (23)
400m 4 nages (34)

24.12
52.63
1:56.58
3:57.72
26.94
58.39
2:02.44

55.41
1:56.41
3:58.98

15:58.28

22.93
50.01
59.65
24.24
53.68

4:11.93
16:15.42

1:55.58
4:01.12
15:46.86

55.56
2:01.12
4:13.26
1:00.80
2:07.53

52.70
1:52.60
3:57.98

58.42
2:12.05

4:21.99
2:18.14
4:49.09

25/11/22

27/5/23
19/11/22
12/11/22
12/11/22
26/11/22
13/11/22

27/5/23
27/5/123
27/5/123
21/4/23

23/4/22
241422

4/3/22
241422
22/4/22

27/5/123
13/11/22

25/11/22
27/5/23
13/11/22

27/5/23
5/2/23
13/11/22
26/11/22
13/11/22

16/10/22
16/10/22
12/11/22
19/5/23
27/5/23

29/7/22
20/2/22
27/2/22

Crisnee (BEL)
Crisnee (BEL)
Sarreguemines (FRA)
Leuven (BEL)
Leuven (BEL)
Crisnee (BEL)
Leuven (BEL)

Crisnee (BEL)
Crisnée (BEL)
Crisnee (BEL)
Antwerpen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Marseille (FRA)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)

Crisnee (BEL)
Leuven (BEL)

Crisnee (BEL)
Crisnee (BEL)
Leuven (BEL)

Crisnee (BEL)
Charleroi (BEL)
Leuven (BEL)
Crisnee (BEL)
Leuven (BEL)

Aachen (GER)
Aachen (GER)
Leuven (BEL)

Oostend (BEL)
Crisnee (BEL)

Antwerpen (BEL)
Charleroi (BEL)
Antwerpen (BEL)
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BK-CAT-WE2-2023
ANTWERPEN, 28 - 30/7/2023

Confirmation d'inscription pour "Liége Natation"

GOVAERTS, Emma LGN/008020/06 800m Libre (24) 9:09.87 14/10/22 Aachen (GER)

50m Brasse (28) 32.71 21/4/23 Antwerpen (BEL)

100m Brasse (9) 1:10.15 27/5/23 Crisnee (BEL)

200m Brasse (19) 2:34.40 13/11/22 Leuven (BEL)
HENVEAUX, Camille LGN/003458/06 100m Libre (15) 57.03 26/11/22 Crisnee (BEL)

100m Papillon (3) 1:05.92 4/2/23 Charleroi (BEL)

200m 4 nages (23) 2:22.92 20/2/22 Charleroi (BEL)
LAMBERT, Calypso LGN/007137/08 200m Libre (30) 2:16.51 25/11/22 Crisnee (BEL)

400m Libre (1) 4:43.37 27/5/23 Crisnee (BEL)

800m Libre (24) 9:50.28 26/11/22 Crisnee (BEL)
Relais
LGN 2 LGN 4 x 100m Libre (13) Messieurs 17 ans et plus 3:28.25
LGN 4 LGN 4 x 100m 4 nages (37) Messieurs 17 ans et plus 3:56.95
LGN 2 LGN 4 x 100m Libre (11) Mixte 17 ans et plus 3:35.20
LGN 1 LGN 4 x 100m 4 nages (36) Mixte 17 ans et plus 4:03.78

11 athlétes, 44 inscriptions individuels, 4 inscriptions relais, frais total 390,00
0 athlétes, 0 inscriptions individuels, 0 inscriptions relais, frais total 0,00

Officiels

COUCHARD, Genevieve
COURBOIS, Jean Francois
Entraineurs

HENVEAUX, André
GITSELS, Els
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